Акционерное Общество

«САМАРСКАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

П Р И К А З

30.09.2025                                           № 277

г. Самара

Об утверждении проектно-сметной документации

В связи с выполнением мероприятий по технологическому присоединению к электрическим

сетям в соответствии с «Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств

потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также

объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к

электрическим сетям» утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 27

декабря 2004г. №861

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить проектно-сметную документацию по объектам:

1. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от РУ-0,4кВ КТП 2106/400кВА» Самарская обл., муниципальный

район Волжский, сельское поселение Спиридоновка, село Спиридоновка, переулок Дубовый,

зем. уч. 9, к/н 63:17:1103002:483

2. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от ЗТП 14/2х400кВА» Самарская область, город

Новокуйбышевск, квартал 41, участок 6

3. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от опоры №13 КТП 3044/400кВА» Самарская область, г. Самара,

Промышленный район, ул. Береговая, ГСК 9, гараж №19

4. «Строительство   ЛЭП-0,4кВ   от   РУ-0,4кВ   ПС   110/6/0,4кВ   Речная»   Самарская область,

г. Самара, Железнодорожный р-н, ул. Неверова, д. 39

5. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от опоры 200/29 КТП 602/250кВА» Самарская область, р-н

Волжский, к/н 63:17:0512001:3505

6. «Строительство   ЛЭП-0,4кВ    от    опоры    100/11    КТП-355/100кВА»   Самарская область,

г. Сызрань, территория СНТСН «Вишенка», уч. 32укх, к/н 63:08:0109002:703

7. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от ТП 3229/630кВА» Самарская область, г. Самара, Советский

район, ул. 5 поселок Киркомбината, д. 5, к/н 63:01:0926001:586

8. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от ТП 1830/2х400кВА» Самарская область, г. Самара,

Октябрьский район, ул. Лукачева, д. №42, комнаты №№26,27,109-115

9. «Строительство ЛЭП-0,4кВ от опоры 200/12 КТП КШК 1117/160кВА» Самарская обл.,

Кошкинский р-н, с. Кошки, ул. Северная, уч. 22

II. Техническому директору Мишину В.В.  после проведения строительства проектно-сметную

документацию принять на ответственное хранение.

Генеральный директор

    В.С. Мухаметшин

Порскова Ю.А., 63-89